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    Oj, det ser ud til, at du prøver at uploade en enorm fil. For gratis brugere er filstørrelsen begrænset til 0.75 GB. Overvej at tilmelde dig for at uploade filer op til 20 GB.    
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                                                Vil du konvertere en AZW3-fil til en PDF-fil online? Vi beskriver filformaterne, og hvordan du bedst kan konvertere dem. AZW3-filformatet (eller AZW-format) er standardfilformatet for Amazon e-læsere, såsom Amazon Kindle eller Kindle Fire. Formatet findes kun på Amazon-baseret software og enheder og kan kun læses af Amazon-enheder. Det opfylder primært funktionen af et e-bog-filformat, fordi det tilbyder fleksible skriftstørrelser, linjeskift og automatisk skalering af grafik. AZW3-filer kan være kopifri eller kopibeskyttet. PDF-filformatet ("Portable Document Format") er et meget udbredt standardformat for dokumenter (med eller uden grafik), som primært blev oprettet for at sikre størst mulig portabilitet. PDF-formatet kan således læses af næsten alle mobile og stationære enheder (PC, iMac, smartphones, e-læsere osv.). Traditionelt kan eksisterende PDF-dokumenter ikke redigeres uden stor indsats. Da det heller ikke er et specielt e-bogformat, er grafikens layout og skriftstørrelse (inklusive linjeskift) ikke fleksible. Årsagen til konvertering til en PDF-fil kan variere. Da Amazon-filformatet praktisk talt ikke er bærbart (og derfor ikke kan fås adgang til nogen modtager, der ikke har en Amazon-enhed), er AZW3-filer ulæselige for mulige adressater. Dette kan afhjælpes ved at konvertere til bærbart PDF-format. Af samme grund er formatet også bedre, hvis du vil sende et AZW3-dokument via e-mail eller ønsker at offentliggøre det til download på Internettet. En tidligere konvertering er også nødvendig for yderligere behandling i software (f.eks. Til udtrækning af individuelle sider i e-bogen), da tilsvarende programmer ikke kan fungere med Amazon-formatet. For visning på mobile enheder, der ikke stammer fra Amazon, skal en tidligere konvertering også udføres. Som regel er det ikke let muligt at konvertere fra AZW3 til PDF. Amazon-enhederne, der bruger AZW3-formatet, har ingen funktion til direkte konvertering til en PDF-fil, og der er næppe nogen softwareløsninger. Uden særlig teknisk viden er der normalt en uovervindelig hindring i konverteringen.
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                         I øjeblikket understøtter vi følgende konverteringer med AZW3 filer: 
 	AZW3 til MOBI
	AZW3 til DJVU
	AZW3 til EPUB
	AZW3 til PDF

 Alle konvertere 
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                            File-Converter-Online.com er en service til konvertering af filer online fra en type til en anden. Vi tager os af dit privatliv og tager os af dine filer. Som en del af dette kræves der ingen registrering på file-converter-online.com. Da vi tilbyder vores service i en browser, betyder det ikke noget, om du bruger Windows, Apple OS X eller Linux. Dine konverteringsresultater vil altid være på samme, meget høj kvalitet og naturligvis uden vandmærker.                        
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